La citada sociedad, domiciliada en 

Elche (Alicante), calle Juan de Herrera, numero 5, 

coédigo postal 03203, fue constituida por tiempo in- 

definido mediante escritura autorizada por mi, el 

dia cuatro de agosto de dos mil wveintiuno, bajo el 

nimero mil quinientos cuarenta y cinco (1.545) de 

orden de protocolo. —————emmmmmmm e e 

Es su objeto social el de; ————————————mema———— 

- Compraventa tanto directo como online, impor- 

tacidén, exportacién y fabricacién de todo tipo de 

calzado en general, complementos y accesorios de